PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 декабря 2021 года

	№ 2734

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 23 марта 2020 года № 548 «Об утверждении Положения об установлении системы
оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Кондинского района, подведомственных управлению образования администрации
Кондинского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, принимая во внимание приказ Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного                    округа – Югры от 02 марта 2017 года № 3-нп «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников государственных образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного                                округа – Югры, подведомственных Департаменту образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района                       от 23 марта 2020 года № 548 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Кондинского района, подведомственных управлению образования администрации Кондинского района» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Строку 1.1 таблицы 5 раздела II изложить в следующей редакции:

«

	1.1.
	Работа (кроме руководителей организации, их заместителей, руководителей структурных подразделений организации и педагогических работников) в дошкольной образовательной организации:

- специалистов;

- служащих
	0,35

0,3

 ».

1.2. Строку 2.1 таблицы 5 раздела II изложить в следующей редакции:

«

	2.1.
	Работа (кроме руководителей организации, их заместителей, руководителей структурных подразделений организации и педагогических работников) в общеобразовательной организации:

 - специалистов
- служащих
	0,35

0,3

 ».

1.3. Строку 3.1 таблицы 5 раздела II изложить в следующей редакции:

«

	3.1.
	Работа (кроме руководителей организации, их заместителей, руководителей структурных подразделений организации и педагогических работников) в организации дополнительного образования:

- специалистов;

- служащих
	0,35

0,3

 ».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2021